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الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

الماجستير الدرجة العلمية :

342 الفصل : 

MCTE  ماجستير مناهج وطرق تدريس اللغة الانجليزية التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

42 ساعات الخطة :

المقررات نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمارئيسي الجنس : 

42الفئة :  متطلبات الجامعة
42   إجبارية (1 )
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  طرق البحث التربوي

  تعلم اللغة الانجليزية

  طرق تدريس اللغة الانجليزية 
المتقدمة -1

  اسس المناهج

  الإحصاء التربوي

  تصميم مناهج اللغة الإنجليزية

  طرق تدريس اللغة الإنجليزية 
المتقدمة -2

  تطوير المنهج

  التقويم في تدريس اللغة 
الإنجليزية

  تدريس اللغة بمساعدة الحاسب 
الآلي

  دراسات في تدريس اللغة 
الانجليزية

  تدريس اللغة الانجليزية لصغار 
المتعلمين

  إعداد معلمي اللغة الانجليزية

  مشروع تخرج

502 نفس

580 نهج

582 نهج

500 نهج

503 نفس

584 نهج

586 نهج

525 نهج

588 نهج

589 نهج

559 نهج

592 نهج

594 نهج

598 نهج

التربية الكلية :
المناهج و طرق التدريس القسم :
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